МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭЕ АРИФ ҺӘМ ФОН

МИНИСТРЛЫГЫ

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

28.08.2018 г. К а за н ь № под-1249/18

О внесении изменения в Типовой
функциональный регламент должностных
лиц образовательных организаций,
ответственных за вопросы профилактики
терроризма и экстремизма, утвержденный
приказом от 09.06.2017 № под-1041/17
«Об утверждении Типового
функционального регламента
должностных лиц образовательных
организаций, ответственных за вопросы
профилактики терроризма и экстремизма»

Во исполнение пункта 4.3. протокола заседания антитеррористической комиссии
в Республике Татарстан от 30.06.2018 № ПР-173 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Типовой функциональный регламент должностных лиц
образовательных организаций, ответственных за вопросы профилактики терроризма
и экстремизма, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 09.06.2017 № под-1041/17 «Об утверждении Типового
функционального регламента должностных лиц образовательных организаций,
ответственных за вопросы профилактики терроризма и экстремизма», изменение,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики
Татарстан, довести новую редакцию Типового функционального регламента до
сведения должностных лиц, ответственных за вопросы профилактики терроризма и
экстремизма.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра А.И.Поминова.

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан -  министр Р.Т.Бурганов